Ob

YupexgeHue
O6ocobneHHoe nogpasgenexHne

Yupegutenb

HavmeHoBaHue opraHa, OCyLLeCTBALWEro
NOSIHOMOUNA yupeanTens

Bug chHaHCOBOro obecneyeHus (LeaTenbHOCTH)
MepuoanyHoCTb:

EauHvua nsmepeHus:

HavmeHoBaHve nokasarens

Aoxopabl - BCEro
[Ooxoabl
[loxoabl OT okasaHua naatHbix ycnyr (pabor),
KomneHcauuii 3aTpat

OTYET

WCMNONMHEHNN YUYPEXAEHWNEM MAAHA EFO ®MIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTN

Kog,
CTPOKU

010

Kog, aHanuTukn

100

130

Ha 1 aHuBaps 2024 r.

MYHULMAIBHOE BIOYKETHOE AOLWKO/IbHOE OBPA30BATE/IbHOE YUYPEXIAEHVE “"AETCKNN
CA/L Ne 2 "CKA3KA"

OTAEN OBPA3OBAHUNA AODMUHNCTPALINN HESTEKYMCKOIO MYHULIMMA/IBHOIO OKPYTA
CTABPOIOJ/IbCKOIo KPAA

MpuHOCALWas [4OX0A AeATEeNbHOCTb (COBGCTBEHHbIE [OXOAbI YUPEXAEHU
KBapTasibHasi, rofoBas

py6.
1. Aoxoabl yupexaeHus
/ICNOMTHEHO NNAHOBbLIX Ha3HaYeHW
YTBEpXeeHo
NNaHoBbIX Yepes NMUEBble  Yepe3 GaHKOBCKME yepes Kaccy HEKaCcCOBbIMM
HasHaueHuit cueTa cueta yupeveaeHns onepaumsimm
4 5 6 7 8
1 386 348,69 1386 348,69 0,00 0,00 0,00
1 386 348,69 1 386 348,69 0,00 0,00 0,00

1386 348,69 1386 348,69 0,00 0,00 0,00

®opma no OKY [,
[Jara

no OKIMo

no OKTMO

no OKIMo
nasa no BK

no OKEN

unToro

9
1386 348,69
1386 348,69

1386 348,69

Koapl
0503737
01.01.2024

51985575

07725000

22616902
606

CyMMa OTK/IOHEHUSA

10



®opma 0503737 ¢. 2
2. Pacxoapbl yupexaeHus

VIcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaveHul

Kon YTBEpPXAEHO
HaumeHoBaHue nokasarens cTpoKi Kop, aHanutukun I'I]'IaHOBbIXv yepes NnueBble uyepes GaHKoBCKUe uepes Kkaccy HEKACCOBLIMM Jroro CymMMa OTK/TIOHEHUSA
HasHa4eHu cueta cueta yupexaeHus onepauuamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxopbl - Bcero 200 X 1642 559,65 1265 429,31 0,00 0,00 0,00 1265 429,31 377 130,34
B TOM uynucne:
3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr ans
obecneyeHuns rocyaapCrTBeHHbIX
(MyHMUMNANBHBIX) HYX/, 200 1642 559,65 1265 429,31 0,00 0,00 0,00 1265 429,31 377 130,34
MHble 3akynkn ToBapos, paboT unycnyr
ans obecneyeHns rocyfapcT BEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYX] » 240 1642 559,65 1265 429,31 0,00 0,00 0,00 1265 429,31 377 130,34
Mpouyan 3akynka ToBapoB, paboT n ycnyr 244 1642 559,65 1265 429,31 0,00 0,00 0,00 1265 429,31 377 130,34

PesynbTaT ncnonHeHusa (geconuynr /
npoduunT) 450 X -256 210,96 120 919,38 0,00 0,00 0,00 120 919,38



HaumeHoBaHue nokasartens

1

M CcTOYHUKM hMHaHCHpoBaHusa AecnuynTa cpeacTs -

BCErO

(cTp.520+cTp.590+cTp. 620+cTp. 700+CcTp. 730+CTp. 820

+cTp.830)
B TOM uncne:
BHYyTpEHHME UCTOUHUKM
U3 HUX:
JiBUXEHNe [JeHeXHbIX CPeACTB
BHELHNE UCT OYHUKM
13 HUX:
M3MeHeHne 0CTaTKOB CPeacTs
yBenuueHne oCcTaTKOB CPeACTB, BCEro

yMEHbLIEHUE 0CTAaTKOB CPEACTB, BCEro
M3MeHeHre 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 060poTam
CpPeAcTB yupexaeHus

M3MeHeHne oCcTaTKOB MO BHY TPEeHHUM pacyeTam

Kog ctpokun

500

520

590
620

700
710

730

820

. VcToYHMKN hUHaHCMpOBaHUS AeULuMTa CPEACTB YUpexXaAeHus

McnonHeHo NnaHoBbIX HasHaueHni

YTBEPXK/AEHO NNaHOBbIX
Kop aHanutukmn

HaszHayeHui yepes nnuesble yepes 6aHKoBCKue HekaccoBbIMU
cyeta cyeta HEPEs kaccy y4pexaeHna onepauusamu
3 4 5 6 7 8

256 210,96 -120 919,38 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
X 256 210,96 -120 919,38 0,00 0,00 0,00
510 0,00 -1 471 248,69 0,00 0,00 0,00
610 0,00 1350 329,31 0,00 0,00 0,00
X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

uToro
9
-120 919,38
0,00
0,00
0,00
-120 919,38
-1 471 248,69
1350 329,31
0,00
0,00

®dopma 0503737 c. 3

CymmMa OTK/OHeHUs

10

377 130,34
0,00
0,00
0,00

377 130,34

X

X
0,00
0,00



HaumeHoBaHue nokasatens

1

MN3meHeHMe 0CTaTKOB PAcueTOoB N0 BHY TPEHHUM
npuBNeYeHNAM CpeacTB

HanmenoBaHue nokasartens

[%'m

Nok 71

08K mpen. g1

nasHblit 6yxrantep MKY "MLB" HMO CK

3ABEAYIOLWNM

Byxrantep MKY "MUB" HMO CK

Kog cTpokun Kopg aHanutuku
2 3
830 X

®dopma 0503737 c. 4

VICNoNHEHO NNaHOBbIX Ha3HaueHuit
YTBEPXAEHO MNaHOBbIX

i 6
HasHaueHuit uepes nuuesble uepes GaHKOBCK1E uepes Kaccy yupexaeHus HEeKaccoBbIMM atoro
cueta cueta onepaunsmn
4 5 6 7 8 9 10
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. CBefieHUsi 0 BO3BparTax OCTaTkoB cy6Ccuanii U pacxoAoB NPOLWbIX NeT

Kop cTtpokn

(pactumchpoBka noanmeu)

H.B. KpaweHuHnHa
(pacLuncposka noanmcu)

PyKOBOANTENbL(YNOSHOMOYEHHOE _
o)

Mpou3seseHo BO3BPATOB

Kop aHanutuku HeKaccoBbIMM1

onepayusamu

uepes kaccy
yupexaeHus

yepes nuuesbie cueta uepes 6aHKOBCKMe cyeTa nToro

3 4 5 6 7 8

PykoBOAUTE b (PUHAHCOBO-
3KOHOMNYECKO CyX6bl

10.C. TatapuHoBa
(pacLumdhpoBka noanucK)

MYHULIMNANBHOE KABEHHOE YUYPEXAEHWE "MEXBEJOMCTBEHHASA LLEHTPA/IM30BAHHASA
BYXTANTEPUA" HE®TEKYMCKOIO MYHULUMANIBHOTO OKPYFA CTABPOTMOJIbCKOIO KPAS,

1162651073166, 2614021359, 2 "« 01r» 58~ 0, CTaBPONONLCKAN Kpaii , HEGTEKYMCKNIA P-H, T.

LileHTpannsosaHnHas byxranTepus HEATEWA)CMAP. 2-/4, 4. 17

AVPEKTOP MKY "MLB" HMO CK
(BOMKHOCTL)

Cymma OTK/IOHEHNS

0,00



